
 Staj Başvuru Formuna fotoğraf yapıştırın, bilgileri eksiksiz doldurup imzalayın.  

 Staj Başvuru Formundaki fotoğrafa Jeoloji Mühendisliği Staj Komisyonu üyelerinin herhangi birisinden* imza isteyin. Staj 
yapacağınız yerden onay almadan önce bu aşamanın yerine getirilmesi çok önemlidir. Aksi durumlarda başvurunuz staj komisyonu 
tarafından geçersiz sayılabilir  

 Staj yapacağınız yerden Staj Başvuru Formundaki ilgili yeri onaylamasını isteyin YA DA Staj yapacağınız yerden hangi tarihler arasında 
staj yapacağınızı belirtir resmi bir yazı alıp Staj Başvuru Formunun arkasına zımbalayın. 

 Jeo. Müh. Staj Komisyonu üyelerinin herhangi birisinden * Staj Sicil Formu ve Staj Faaliyet Raporundaki (Staj Defteri) fotoğraflara 
imza, Staj Başvuru Formu için onay isteyin. Eksik imza ve onay durumunda evraklar değerlendirmeye alınmaz. Staj başlamadan 
önce doldurulması gereken kontrol listesini doldurunuz. 

 Dekanlık muhasebe biriminden staj başlangıç tarihinden en geç 10 gün önce sigorta girişinizi yaptırın. 

 Onaylı Staj Başvuru Formu’nun fotokopisini, SGK Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi’nin fotokopisini ve Staj Başvuru staj başlamadan önce 
doldurulması gereken imzalı kontrol listesini, Staj Faaliyet Raporunuzun arka kapağının iç kısmına zımbalayın. 

 STAJINIZI TAMAMLAYIN. 

 Gizli Staj Sicil Formunuzun staj yaptığınız yer tarafından bölüme posta ile ulaştırılmasını sağlayın. Eğer staj yaptığınız yer Gizli Staj 
Sicil Formunuzu elden verdi ise mutlaka sicilin kapalı bir zarf içinde ve zarf kapağı imzalı ve kaşeli/mühürlü şekilde olduğundan 
emin olun. 

 Mühendis kaşeli ve imzalı Staj Faaliyet raporunuzu, staj bitimini takip eden dönemin ilk 30 günü (hafta sonları hesaba katılır) 
içerisinde staj komisyonuna, staj bitiminde doldurulması gereken “Staj sonu kontrol listesi” ve cumartesi staj yaptıysanız 
“haftasonu çalışma belgeniz” ile birlikte teslim edin. 

 STAJ SONUCUNUZU TAKİP EDİN. STAJ KOMİSYONU TARAFINDAN YAPILACAK OLAN STAJ DEĞERLENDİRME TARİHİ İLAN 
EDİLECEKTİR. SINAV SONRASINDA KABUL EDİLEN GÜN SAYISI İLAN EDİLECEKTİR. 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

STAJ İŞLEMLERİ AKIŞ ŞEMASI 
 

NOT: Her bir aşamanın takibinden öğrencinin kendisi sorumludur.  

 


